A

KC WALIKOTA JAKARTA

AT
onl

01 Januari 2023 §/D 3t

BANK®Q\DKI

Januari 2023

REKENING KORAN

( No. AG:  J03-Ba-10377-4 ]

-

Kepada Yth. :

20105411 5D MRY TR 02 PG BOS

( TOR Ji WERUVA SELATAN

Mata Uang @ =~¥Ff

Halaman : L

N "‘ s j

Tanggal £ "y e | 3
\ N

TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO

58100 ANE1 +.vvarueanent 6,206,653.00
Tota .as1 0 Db 00 0o 0 Kr
Set xir.Hr imi: Saldo Efektif: 6,208,6585.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. J
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105  Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE.&O ﬁ
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga = -
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001 ’ 1«"“’#.'
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001 \ A
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritél A |
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring L
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban Buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www.bankdkl.co.id
www.bankdki-syariah.com



BANK ©DKI

01 Februari 2023 §/D 28 Februar1 2023

REKENING KORAN

KG WALIKOTA JAKARTA BARAT [ No.AC.  303-54-10377-4
-~ N
Kepada Yth. :
70105411 SDN MRY TR 0Z PG BOS

3 Thi i 1

Mata Uang LUR Ji MERUYA SELATAN

Halaman : |

.12 April 2023

| Tanggal : P v L )
— ™

TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO

2 in Awal . il ECh 655.00
Saldo Awal .....ccvinnaas 1£4%
Total Mutasi: 0 Db 00 iy 0 Kr
Set. klr Hr ini: i _ Saido EfekEif: §.208,655.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. J
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CN D/IRTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE.&O n
109  Jasa Giro 1027 Selor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman e
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga r
133  Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206  Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban Buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www bankdki.co id

www bankdki-syariah. com



01 Maret 2023 §/0 31 Maret 2023

REKENING KORAN

BANK ®DKI

KC WALIKOTA JAKARTA BARAT [ No AC:  303-54-10377-4 |
N
Kepada Yth. :
20105411 SON MRY TR 02 PG BOS
Mata Uang ITR _dL MERUYA SELATAN
Halaman b
Tanggal i2 April 2023 L )
: N
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Awal ..viivunnnnss 6,208,655.00
21703723 SPAN 2301413020078400018 1004 271.150,557.00 277,353,212.00
2 20105411 R
26/03/23  |JAGIR MARET 2023 0109 22,134,00 Ezi.déz,ﬂuu.uu
26/03/23 Ke 10102060153 TARIK XFE 0215 22,794.00 211,359,212.00
R U/GIRO -
30/03/23 0713865 Ke 7102401034 gzo7 4,500,000.00 272,859,212.00
2 5D Neger1 Meruya Utara S
30/03/23 0713863 Ke 3032359323 0207 4,500,000.00 2p8,359,212.00
5 SD Negeri Heruya Utara sa <o s
30/03/23 0719874 ke 4262313263 0207 4,500,000.00 263,859,212.00
§ 5D Neger1 Meruya Utara o
30/03/23 Q715876 Ke 7102401034 0207 4,500,000.00 25§,359,212.00
Z SU Hegeri Meruya Utara
30/03/23 0713673 Ke 30323583323 a20i 4,500,000.00 254,859,212.00
5 5D Negeri Meruya Utara
30/03/23 0713882 Ke 4282313263 0zot 4,500.000.00 250,359,212.00
4 80 Negeri Meruya Utara
30/03/23 0719884 Ke 7102401034 0207 4,500,000.0¢ 245,834,212.00
2 5D Negeri Meruya Utara
30/03/23 0719880 Ke 3032359323 gzo7 4,500,000.00 241,358,212.00
5 5D Negari Heruya Jtara
3763723 07198590 Ke 4282313263 0207 4.500,000.0C = 236,853,212.00
4 SD Negeri Meruya Utara
31/03/23 0723384 Ke 4170800173 g207 48, 158,700.00 - 188,699,512.00
i 8D Negeri Meruya Utara
Total Mutasi: i1 Db 88,082.434.00 271,173,351.00 2 Kkr
Set.klr Hr 1ni: Saldo Efekiif: 188,633,512,00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
N telah disetujui oleh pihak Saudara. Y,
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. & 0“
109  Jasa Giro 1027 Setor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Klinng Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206  Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban Buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www bankdkl co o
www, bankdki-syariah.com



'REKENING KORAN

( No AC : J
Lo L 0 an0

el 4
L L B b e . E VR B B |

BANK ©DKI

4 '
Kepada Yth,
i ) 20105411 SDN MRY TR 02 PG BOS
Mata Uang : JL MERUYA SELATAN
Halaman
(_ Tanggal ntent 4 3 J
"a N
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO
....... by
K T4 0 1,9 ” n
191 ¢ Eq
/8 [ gvavy ’
26/04/23 i 2 120,08
i i 1L 4 Gy 20,32
iyd
i B : '
] g ‘ ) by ) ,_i", u
D Ne gerl 4 b )
1 9 1835600 Ke 24010 , 500, y 1alyde
1) jerl M ata
692 | 2 fl | ladyaallyda
1EEErl 1 |
2 5 i 3 f LaTy 1l &
abflb/e ) 1,638, P
5/06/2 122
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. y
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
108 Setor Sweep D/giro 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman S.E.&0
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 007 Pembayaran Pinjaman e
114  Setor Xfer D/Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/EG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debel Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nomber
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BFD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

www.bankdki.c
www.bankdki-syariah.com

6.id




1 April alldd o

D U6 September &l

BANK @ DKI

REKENING KORAN

WALIK KARTA BARA e -
( No AC )
" )
epada Yth,
'E'?E?hl SDN MRY TR 02 PG BOS
10K JL MERUYA SELATAN
(: 2
Mata Uang : eptenb
Halaman
\_ Tanggal \_ J
p &
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT S_A_ LI[_l_O _
s Pt Tt
7. 00l yudl,
ya 108 2 {,500,000 0,
17 , 00 14,1
07/2 ) 198,3
R - - . } 'I.—.I I‘-‘IJ—.::i Ii..ll-j
1 .l"'.d-.-ﬁ 1 Me al
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. y
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
108 Setor Sweep D/giro 1010 CN/D/IRTGS 0002 Pembukuan Pinjaman SE. &0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 007 Pembayaran Pinjaman e

114  Setor Xfer D/Giro

133 Bunga Deposito

206 Tarik Sweep U/Giro
208 Biaya Administrasi

284 Biaya Cetak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

1027
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debel Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nomber

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga

www.bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com



v ub I

11 April 2023 5y

REKENING KORAN

b September LU

BANK ©\DKI

100, 54.10377.4

<ot

)

& f li L i (No AC ,
5????““?& MRY TR 02 PG BOS
JL MERUYA SELATAN
1D}
s )
Mata Uang : 0t ptember 2l
Halaman N
LTaﬂggal Y, \ N
( SALDO
KREDIT
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET v
4,600,000, 299,702,791.00
1) ) ]
i 15 ]
, 00,000.00 addylliay tal
Mutasi & Ui 1 yrld ally )
klr.Hr in 1ldo Efekti 02,791
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. e,

KODE TRANSAKSI GIRO
108 Setor Sweep D/giro

109 Jasa Giro

114  Setor Xfer D/Giro
133 Bunga Deposito
206 Tarik Sweep U/Giro
208 Biaya Administrasi

284 Biaya Cetak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

CN/D/IRTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nomber

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukuan Pinjaman
007 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

www.bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com



KC WALIKOTA JAKARTA BARAT

Ul cepremper suda afu |l

UKLOOBr £Zuca

REKENING KORAN

BANK@) DKI

[ No. AC :

303-54-103771-4 }

-

Kepada Yth. :

20105411 SDN MRY TR 02 PG BOS

Mata Uang ID0R JL MERUYA SELATAN
Halaman i
L Tanggal 11 Oktober 2023 ) L
Saldo AWal ....vvevinaal
13/04/23 0962187 Ke 3032369323 uzld 4, bul, 000, U
5 8D Negeri Meruya Utara
13/09/23 0962199 Ke 4282313263 uid 4,000, 000.0U
4 SD Negeri Meruya Utara
13/09/23 0462436 Ke 7102401034 ULUi 4.600,000.00
2 §D Negeri Meruya Utara
26/04/2% | JAGIR SEPTEMBER 2023 uioy 120,262.00
26/04/23 | Ke 10102060153 TARIK XFE Uz15 120, 202.0U
R U/GIRD
2/10/23 0000683 Ke 6000800325 ueui 4,416,000.00
2 SD Neger1 Meruya Utara
2/10/23 0000723 Ke 2040800070 0201 24,555,300.00
2 8D Negeri Meruya Utara
2/10/23 0000740 Ke 4350860327 0207 21,484.,000.00
0 SD Neger1 Meruya Utara
2/10/23 0000772 Ke 4110802748 Uéli 1£,393,3(2.00
1 8D Neger: Meruya Utara
2/10/23 0000801 Ke 4110802748 u2li 33.631,160.00
1 8D Neger1 Meruya Utara
/10723 0030757 Ke 3040800067 waui 3,438,000.00
2 5D Negeri Meruya Utara
10/10/23 0035032 Ke 3040800067 Uedi 5,448,000.00
2 SD Negeri Meruya Utara
10/10/23 0037248 Ke 3040800067 U2 3,216,000.00
2 SD Neger1 Meruya Utara
10/10/23 0037257 Ke 3040800067 ueui [,132,000.00
2 8D Negeri Meruya Utara
10/10/23 0037272 Ke 6400800080 vegi 25, 101, 200.00
5 8D Neger1 Meruya Utara
10/10/28 0338673 Dr 3040800067 G101 3,448,000.00

285,902,181.00

281,302,7491.00

216,1702,791.00
212,102,191.00

212,223,053.00
272,102,791.00

267,686,791.00
243,131,491.00
221,747,491.00
204,354,114.00
155,462,953.00
151,964, 453.00
148,466,953.00
145,190, 453,00
143,458,953.00
118,351,753.00

121,8494,753.00

Catatan : Ha%ﬁmﬁgﬁifﬁﬁkéﬁﬁépada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

\ telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105  Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. &0
109  Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman

114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133  Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www. bankeki.cod
www . bankdki-syariah.com



BANK@ DKI

U1 beptember ZUfs d/u |1 UKTODBr Zuzs
KC WALIKOTA JAKARTA BARAT [ No.AC : 303-54-10371-4
Kepada Yth. :
20105411 SDN MRY TR 02 PG BOS
- A -
Mata Uang LDR JL MERUYA SELATAN
Halaman 2
. i1 A b AN
L Tanggal ; 11 Oktober 2023 ) L .
Saldo Pindahan ........: ]2!.843.“}0‘””
10710/23 0409148 Ke 1010708380 0422 360, 360.00 121,469,333.00
1 128137332122020,PPN/60 o
10/10/23 (409158 Ke 1010108880 g4z 130,520.00 121,298,873.00
1 128137932132088, PPN/ 61
Total Mutasi: 16 Lb {08, 222,180.00 4,618,262.00 2 Kr
Set.kir.Hr 1m1: salao kfektaf: 121,298,813.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. J
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digro 1010 CND/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133  Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan © 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www. barkdkl co.ld
www barkdki-syariah com



KC WALIKOTA

JAKARTA BARAT

01 Oktober 2023 S/D 29 Desember

BANK ©DKI

2023

REKENING KORAN

:—-------1!&9—5¢-+89?7
No AC :

-~ ™
247 55w Ry TR 02 Pa 808
1DR JL MERUYA SELATAN
( 1
Mata Uang : 99 pesember 2023
Halaman :
\_ Tanggal . )
( 3
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO
e 02 184-00
2/10/23 0000689 Ke 600080032 0207 4,416,000.00 267,686,791.00
¢ 50 Neger1 Meruya Utar
2/10/23 0000723 Ke 3040800079 0207 24,555,300.00 243,131,491.00
2 SD Negeri Meruya Utarg
2/10/23 0000740 Ke 435080002] 0207 21,384,000.00 221,141,481.00
0 5D Negeri Meruya Utarg
2/10/23 0000772 Ke 4110802748 0207 12,393,372.00 209,354,119.00
1 SD Negeri Meruya Utarp
2/10/23 0000801 Ke 4110802748 0207 53,891,166.00 155,462,953.00
1 5D Negeri Meruya Utarp
5/10/23 0030757 Ke 304080006§ 0207 3,498,000.00 151,964,953.00
2 SD Negeri Meruya Utarh
10/10/23 0035032 Ke 304080008f 0207 3,498,000.00 148,466,353.00
2 SD Negeri Meruya Utarp
10/10/23 0037248 Ke 304080006] 0207 3,276,000.00 145,190,953.00
2 SD Negeri Meruya Utarp
10/10/23 0037257 Ke 304080006y 0207 1,732,000.00 143,458,953.00
2 SD Neger1 Meruya Utarp
10/10/23 0037272 Ke 640080008p 0207 25,107,200.00 118,351,753.00
5 SD Negeri Meruya Utarp
10/10/23 0338673 Dr 304080006§ 0107 3,498,000.00 121,849,753.00
2 PINBUKCMS PINBUK CMS
10/10/23 0409148 Ke 10101088 0422 360,360.00 121,489,393.00
1 128137932122020, PPN/
10/10/23 0409158 Ke 101010886 0424 180,520.00 121,298,873.00
1 128137932132088, PPN/6{1
26/10/23|  JAGIR OKTOBER 2023 0104 63,664.00 121,362,531.00
26/10/23 Ke 10102060153 TARIK XFE 0215 63,664.00 121,298,873.00
R U/GIRO
22/11/23 0088610 Ke 110240101 0207 4,600,000.00 116,698,873.00
2 SD Neger1 Meruya Uta
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
. telah disetujui oleh pihak Saudara. J
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
108 Setor Sweep Digiro 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman SE. &0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 007 Pembayaran Pinjaman
114  Setor Xfer D/Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0102 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nomber
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

www.bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com



LT PR LT

KC WALIKOTA JAKARTA BARAT

BANK ©DK1

01 Oktober 2023 S/D 29 Desember 2023

REKENING KORAN

303-54-10377-4

| Noac: j
p
IDR HeopeSI Y SON MRY TR 02 PG 806 )
2 JL MERUYA SELATAN
Mata Uang : 29 Desember 2023
Halaman
(_Tanggal
r \
TANGGA J
L1 sad BN . CHIGB | KODE DEBET KREDIT b
22/11/23 0088613 Ke 3032369343 M ATE
. . 020 4,600,000.00 Sateh 313, 00
§ SD Negeri Meruya Uta ! T1Z,098,873.00
22/11/23 0088617 Ke 428231323 020}
4 SD Negeri Meruya Utada LN 107,438,873.00
26/11/23  JAGIR NOVEMBER 2023 0104
26/11/21  Ke 10102060153 TARIK XA 0211 Wl 167 36,418, 00
i R U/GIRO 50,546..00 107,498, 873.00
1/23 0094204 Ke 7102401034 1
020
28/11/23 2 Sgo"egen Meruya Utara LI 102,836,873.00
94206 Ke 303236933 0207 ! |
- 5 SD Negeri Meruya Utana ; 4,600,000.00 | 98,298,873.00 |
0094209 Ke 428231326} 020] | |
i 4 SD Negeri Meruya Utada 009, 00008 93,698,873.00
23 0112777 Ke 7102401034 0207
- 2 D Negeri Meruya Utafa RN 89,098,873.00
1/12/23 0112786 Ke 3032369343 0207
4 .
» 5 SD Negeri Meruya Utana MR 84,436,873.00
1/12/23 0112797 Ke 4282313243 020
, 4,600,000.0
4 SD Neger1 Meruya Utana Y ' 18:59,673.00
23/12/23 0198700 Ke 4110802833 020 34
. 410,000.00
; 8 SD Negeri Meruya Utafa t 4,805
23/12/23 0198709 Ke 4110802833 020 11,205,000.00
8 SD Negeri Meruya Utafa o Ll
23/12/23 0198718 IKe 4170800212 020] 5,427,900.00 22,6865,973.00
6 SD Neger1 Meruya Utada
23/12/23 0198722 Ke 4170800212 0201 6,386,940.00 16,469,033.00
6 SD Neger1 Meruya Utafa
23/12/23 0198727 Ke 3040800047 020 9,987,780.00 6,481,253.00
2 D Negeri Meruya Utafa
26/12/21  JAGIR DESEMBER 2023 010 1,472.00 6,482,725.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas, apabila dalam
L waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
telah disetujui oleh pihak Saudara.
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
108 Setor Sweep D/giro 1010 CN/D/IRTGS 0002 Pembukuan Pinjaman SE. &0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2028 007 Pembayaran Pinjaman A
114  Setor Xfer D/Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Caetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nomber

1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BFD
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
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KC WALIKOTA JAKARTA BARAT

BANK ©DKI

01 Oktober 2023 §/D 29 Desember 2023

REKENING KORAN

4
No AC : )

V3 N
Y
AFHRR4T 1 S0W WAy TR 02 g 808
IDR JL MERUYA SELATAN
) 3
[ et ang - 29 Desember 2023
Halaman
FTanggaI L J
~
TANGGAL UBAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO
SetdoPmdahar— £-482.725.00
26/12/23 Ke 10102060153 TARIK XFE 0215 1,472.00 6,481,253.00
R U/GIRO
Total Mutasi: 29 Dq 269,235,220.00 3,613,682.00 4 Kr
Set.kir.Hr ini: saldo Efektif: 6,481,253.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\ telah disetujui oleh pihak Saudara. )

KODE TRANSAKSI GIRO

108 Setor Sweep D/giro 1010
109 Jasa Giro 1027
114  Setor Xfer D/Giro 1027
133 Bunga Deposito 2000
206 Tarik Sweep U/Giro 2002
208 Biaya Administrasi 2004

284 Biaya Cetak 2010
1000 Setor Tunai (Rp) 2026
1001 Setor Pemindahbukuan 2052
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

CN/DIRTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nomber

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukuan Pinjaman SE.&O /‘
007 Pembayaran Pinjaman

0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga
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